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 73,723,020,424TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 64,017,571,054

 946,244,847

 8,345,587,094

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2800
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 9,787,488,038
 922,415,860

 6,231,328,071
 8,519,636,590

 34,642,784,244
 3,563,257,997

 350,660,254

 207,122,874
 508,494,808

 29,303,031
 23,290,304

 117,921,747
 36,209,066

 52,000
 23,851,017

 1,178,028,835
 1,742,664,302
 2,553,084,303

 90,089,221
 1,205,720,033

 32,620,330
 162,071,558

 43,309,643
 1,337,998,869

Resumen del Ramo
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4000

5000

6000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

 137,531,652

 211,289,777

 64,796,000

4300
4400
4800
4900

5100
5200
5300
5600
5900

6200

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

 3,399,000
 120,031,152

 12,000,000
 2,101,500

 11,746,180
 5,528,500
 1,072,000

 950,000
 191,993,097

 64,796,000
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 73,723,020,424TOTAL:
SECTOR CENTRAL  73,723,020,424

100 Suprema Corte de Justicia de la Nación  5,284,902,847
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 4,333,098,564

 72,808,415

 833,160,760

1100
1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 748,858,430
 54,074,207

 421,757,443
 498,792,881

 2,462,142,441
 147,473,162

 19,467,039
 31,788,507
 3,568,764
 4,651,134
 6,787,303
 4,651,556
 1,894,112

 158,758,346
 208,940,487
 188,931,875

 17,080,481
 109,236,464

 16,599,484
 12,056,150
 18,499,736

 103,057,737
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110 Consejo de la Judicatura Federal  65,640,979,577

4000

5000

6000

1000

2000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

Servicios personales

Materiales y suministros

 36,178,368

 7,660,740

 1,996,000

 57,362,433,319

 836,281,647

4300
4400
4800

5100
5200
5300
5600

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos

 3,399,000
 20,779,368
 12,000,000

 5,761,240
 1,122,500

 527,000
 250,000

 1,996,000

 8,689,965,768
 851,681,237

 5,531,360,443
 7,773,395,954

 30,761,209,217
 3,404,160,446

 350,660,254

 174,453,098
 473,703,933

 21,550,689
 15,082,223

 105,006,950
 29,959,416
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210 Sala Superior  1,977,053,909

3000

4000

5000

6000

1000

2000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

Servicios personales

Materiales y suministros

 7,099,633,706

 89,637,808

 191,993,097

 61,000,000

 1,631,524,894

 31,403,150

2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4900

5900

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600

Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Transferencias al exterior

Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

 16,525,338

 967,829,905
 1,475,654,603
 2,255,386,166

 68,566,701
 1,003,390,493

 12,728,946
 139,932,575

 8,543,580
 1,167,600,737

 89,012,808
 625,000

 191,993,097

 61,000,000

 245,304,804
 16,660,416

 195,428,431
 175,582,987
 989,295,235

 9,253,021
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211 Salas Regionales  820,084,091

3000

4000

5000

1000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Servicios personales

 292,019,449

 11,715,476

 10,390,940

 690,514,277

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2800
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4900

5100
5200
5300
5600

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas

 11,572,356
 2,469,539
 3,375,403
 3,081,597
 4,699,708
 1,463,294

 52,000
 4,689,253

 31,402,278
 58,019,197
 81,075,394
 4,422,162

 44,138,183
 3,291,900
 8,508,903

 12,513,765
 48,647,667

 10,238,976
 1,476,500

 4,784,940
 4,406,000

 500,000
 700,000
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2000

3000

5000

6000

Materiales y suministros

Servicios generales

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversión pública

 5,751,635

 120,773,179

 1,245,000

 1,800,000

1100
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

5100
5300

6200

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Mobiliario y equipo de administración
Equipo e instrumental medico y de laboratorio

Obra pública en bienes propios

 103,359,036
 82,781,754
 71,864,768

 430,137,351
 2,371,368

 1,630,381
 532,829
 808,175
 475,350

 1,427,786
 134,800
 742,314

 20,038,306
 50,015

 27,690,868
 19,877

 48,954,893
 1,573,930
 3,752,562

 18,692,728

 1,200,000
 45,000

 1,800,000


